Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-21/с

О зачислении в число студентов первого курса
ЮТИ ТПУ по заочной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ЮТИ ТПУ
(Юргинский технологический институт (филиал) ТПУ) на места, по договорам об
образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам
бакалавриата по направлению подготовки 15.03.01 Машиностроение в группу № З-
10А51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3572957 64 41 46 151
2. 4128721 40 65 52 157
3. 4149989 64 44 45 10 163
4. 4193933 54 44 76 174
5. 4194628 53 44 82 179
6. 4353610 57 44 60 10 171
7. 4354808 55 44 70 10 179
8. 4521149 40 54 50 10 154
9. 4683408 71 52 50 10 183
10. 4759362 50 46 61 10 167
11. 4837021 80 90 81 10 261
12. 4871842 40 67 53 160
13. 4878330 47 39 50 136
14. 4899327 61 59 40 160
15. 4902457 40 67 40 147

3929608

16. 4955312 78 67 66 211
17. 5079738 53 44 48 145
18. 5079765 54 44 61 159
19. 5139952 67 51 40 158
20. 5186284 65 53 88 206

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ЮТИ ТПУ
(Юргинский технологический институт (филиал) ТПУ) на места, по договорам об
образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам
бакалавриата по направлению подготовки 15.03.01 Машиностроение в группу № З-
10А52, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3565245 66 64 82 212
2. 3602571 52 39 50 141
3. 3654869 62 70 62 10 204
4. 3663729 56 45 43 144
5. 3664040 67 69 67 203
6. 3736708 63 43 58 164
7. 3764977 64 70 56 190
8. 3881553 53 52 64 169
9. 4050105 49 51 41 141
10. 4114349 59 60 57 176
11. 4179246 55 39 45 139
12. 4232249 65 60 60 185
13. 4232701 43 40 62 145
14. 4408122 57 55 55 167
15. 4413909 62 55 53 170
16. 4463998 62 55 57 174
17. 4772772 64 58 75 197
18. 4809806 64 75 49 188
19. 5009178 43 69 60 172
20. 5095971 60 39 51 150
21. 5163498 50 54 65 10 179

3929608

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ЮТИ ТПУ
(Юргинский технологический институт (филиал) ТПУ) на места, по договорам об
образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам
бакалавриата по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность в
группу № З-17Г51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3627191 66 57 40 163
2. 3656533 55 47 52 7 161
3. 3664685 72 74 68 214
4. 3704379 40 75 42 157
5. 3772725 43 69 55 167
6. 3796369 40 51 40 131
7. 3882142 46 51 41 138
8. 3894568 65 63 40 168
9. 3981652 67 50 42 159
10. 4178670 64 65 55 184
11. 4195454 47 39 49 135
12. 4295298 63 56 60 179
13. 4423403 62 44 40 146
14. 4510831 57 60 49 166
15. 4556226 50 60 66 176
16. 4556335 40 60 76 176
17. 4556776 50 56 46 152
18. 4557037 50 56 46 152
19. 4681829 62 55 65 182
20. 4815725 55 62 50 167
21. 4923152 54 41 40 135
22. 5034491 62 60 71 193
23. 5036746 60 60 40 160
24. 5148710 67 62 40 169
25. 5193959 83 78 82 243

3929608

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ЮТИ ТПУ
(Юргинский технологический институт (филиал) ТПУ) на места, по договорам об
образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по програм-
мам бакалавриата по направлению подготовки 22.03.02 Металлургия в группу №
З-10В51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3659773 77 90 93 260
2. 4284885 60 60 53 173
3. 4296294 72 70 68 210
4. 4900086 56 70 40 166
5. 5012806 66 53 69 188
6. 5013330 73 60 76 209
7. 5021624 70 60 49 179
8. 5022836 57 60 68 185
9. 5037432 67 60 72 199
10. 5046185 56 60 40 156
11. 5046849 64 75 56 195
12. 5064922 64 60 48 172

3929608